49213-03-19 מיום 21.3.2019

תאריך ישיבה: ט"ו באדר ב' התשע"ט (22.03.2019)

עו"ד תמר פרוש; עו"ד אלעד פנחס בשם המבקשת:

עו"ד בועז בן צור; עו"ד מאיר ארנפלד; עו"ד כרמל בן
צור

בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה למתן רשות לערור לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 21.3.2019 בעמ"י

49213-03-19, בגדרה התקבל ערר המשיב על החלטת בית המשפט השלום בראשון לציון מיום 20.3.2019 במ"י
47858-03-19 והורה על שחרורו של המשיב ממעצר בתנאים מגבילים.

בהמשך לאמור קיימתי דיון במעמד צד אחד בו הוצגו לי מסמכים המפרטים את פעולות החקירה שכבר בוצעו
בעניינו של המשיב ופעולות מתוכננות, וכן מידע המבסס את החשש הקונקרטי לשיבוש חקירה מצד המשיב, וקיבלתי

הסברים בעל-פה מגורמי החקירה.

דיון והכרעה

10. הכללים לענין בקשה למתן רשות ערר ידועים –

"המבחנים למתן רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים),דורשים, על דרך הכלל, כי

במכלול תימצא שאלה משפטית בעלת חשיבות עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים
להליך. יחד עם זאת, נקבע כי במקרים חריגים תוכל להינתן רשות לערור גם בהתקיים

נסיבות פרטניות חריגות המצדיקות זאת.